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Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 
2023 

Åpenhetsloven har som mål å fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon. 

Loven krever at virksomhetene skal kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten enten har 
forårsaket eller bidratt til, eller som er direkte knyttet til virksomhetens forretningsvirksomhet, produkter 
eller tjenester gjennom leverandørkjeder eller forretningspartnere. 

Av åpenhetsloven § 5 skal virksomhetene offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene vi har 
gjort. Ringerikskraftkonsernet gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med policy som ligger 

tilgjengelig på nettsidene, som er basert på OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger i ansvarlig 

næringsliv. Her beskrives hvordan vi har forankret arbeidet med menneskerettigheter og anstendig 
arbeidsforhold. 

Formålet med denne redegjørelsen er å gi allmennheten innsikt i virksomhetens nøkkelfunn, samt hvilke 
tiltak som er iverksatt. Redegjørelsen skal offentliggjøres årlig, og være tilgjengelig for alle. 
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1. Nøkkelinformasjon om Ringerikskraft 
Ringerikskraft er et energikonsern med hovedkontor i Hønefoss. Ringerikskraft er organisert med 

virksomhetsområdene vannkraft, varme og strømnett. Ringerikskraft eide per 31.12.2023 100 % av 

aksjene i datterselskapene Ringerikskraft Produksjon AS, Føie AS, Nære AS, Asbjørnsensgate 12-14 AS og 
Mauravegen 99 AS.   

 

Føie AS inngikk en fusjon med Hallingdal Kraftnett AS 01.01.2024 og Ringerikskraft eier nå 50 % av 
selskapet. Selskapet er en del av redegjørelsen for konsernet for perioden 01.01.2023 – 31.12.2023. 

Aktsomhetsvurderingene i Ringerikskraft er gjort samlet for alle selskapene som inngår i konsernet, og 

redegjørelsen er felles for disse. Der det er aktuelt trekker vi frem hvilke vurderinger som gjelder hvilket 

selskap. Redegjørelsen er tilgjengelig på nettsiden til både konsernet som en helhet, samt på nettsidene 
til Nære AS og Føie AS.   

1.1 Tjenester Ringerikskraft tilbyr 
Ringerikskraft-konsernet eier, bygger, drifter og leverer tjenester innen fornybar energi. Konsernet leverer 

primært tjenester på Østlandet, men er i hovedsak tilknyttet Ringerike kommune, Hole kommune og Nore 
og Uvdal kommune.  

● Gjennom Ringerikskraft Produksjon AS produserer vi fornybar energi gjennom drift av flere 

vannkraftstasjoner.  

● Nære AS produserer og leverer fornybar energi gjennom å bygge og drifte nærvarmeanlegg 

● Nettselskapet Føie AS er ansvarlig for å bygge, drifte, vedlikeholde og fornye strømnettet i Ringerike, 
Hole og Nore. 

1.2 Forankring 
I tråd med OECD sin modell for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger har vi forankret ansvarlighet i 

retningslinjer og styringssystemer. Ringerikskrafts bærekraftsarbeid og aktsomhetsvurderinger er vedtatt 
av styret, og konsernledelsen er ansvarlig for oppfølging.  

Arbeidet skal være en integrert del av i våre arbeidsprosesser, og en del av policyer, retningslinjer og 

systemer. I vår policy for aktsomhetsvurderinger skriver vi mer om hvordan vi jobber med forankring av 
arbeidet med åpenhetsloven. Policyen er publisert på våre nettsider. 
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1.3 Varslingskanaler og klagemekanismer 
Det interne avvikssystemet skal håndtere varsler og klager fra egne ansatte, og det følger et detaljert 
oppfølgingsløp for å sikre god behandling. Det er tilrettelagt for at det kan varsles på flere måter og kan 

varsles til nærmeste leder, via tillitsvalgt, verneombud eller offentlig myndigheter. Øvrige klager kan 

sendes til post@ringerikskraft.no, de tildeles saksbehandler, og følges opp til gitte frister. Evt. kan vår 
eksterne varslingskanal på www.ringerikskraft.no/varsling benyttes. 

2. Negative konsekvenser og risiko i egen leverandørkjede 
I følgende kapittel redegjør vi for faktisk negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 

konsekvenser som vi har avdekket gjennom aktsomhetsvurderingene i leverandørkjeden til Ringerikskraft. 

De kartlagte negative konsekvensene knytter seg til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
De største identifiserte mulige risikoene oppsummeres på slutten av kapittelet i tabellform, sammen med 

tilhørende tiltak for påfølgende år. 

2.1 Prosess for risikovurdering 
For å avdekke negative konsekvenser og risiko i egen leverandørkjede har vi fulgt en felles prosess for alle 

selskapene i konsernet. Første steg handlet om å danne seg et overordnet risikobilde for 

leverandørkjeden, ved å kartlegge de tre vesentlige parameterne 1) innkjøpsvolum, 2) landrisiko og 3) 
produktrisiko for alle leverandørene. Landrisiko ble vurdert ut fra International Trade Union Confederation 

(ITUC) sin Global Rights Index for 2023, mens produktrisiko tok utgangspunkt i Direktoratet for forvaltning 

og økonomistyring (DFØ) sin oversikt over produktkategorier med høy risiko for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter i leverandørkjeden.  

Basert på den overordnede risikovurderingen har vi vurdert landrisikoen i første ledd i leverandørkjeden til 

å være svært lav. Samtlige av konsernets leverandører er basert i land med lav risiko for brudd på 

menneskerettigheter, med hovedvekt i Norge. Den overordnede produktrisikoen er imidlertid høyere, med 
flere vesentlige leverandører som leverer produktkategorier med høy risiko for menneskerettighetsbrudd i 

leverandørkjeden. Eksempler på produktkategorier dette gjelder for Ringerikskraft er elektronikk, bil og 
transport, belysning og arbeidstøy.  

Med bakgrunn i den overordnete risikovurderingen har vi valgt ut en mindre gruppe med leverandører, for 

å prioritere grundigere undersøkelse av leverandører.  Vi gjennomførte en kartlegging av 27 utvalgte 
leverandører, for å avdekke mulige eller faktiske negative konsekvenser hos disse.  

For rapporteringsåret 2023 har vi kartlagt de utvalgte leverandørene ved å undersøke hvordan de jobber 

med åpenhetsloven og egne aktsomhetsvurderinger. Dette har i hovedsak har blitt gjort i en kombinasjon 

av grundig sjekk av informasjon på leverandørenes egne nettsider, utsendelse av spørreskjema, samt 

utført utvidet oppfølging i leverandørmøte.  

2.2 Funn fra risikovurdering 
Hovedtrekkene i kartleggingen viser at utvalget av prioriterte leverandører er representativt for den 
overordnede risikovurderingen som ble gjort.  

Av leverandørene som leverer produkter og tjenester til Ringerikskraft er de fleste lokalisert i Norge, men 

med mange deler av leverandørkjeden sin i land med høy risiko for negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Ingen leverandører har meldt om at de 
har avdekket faktiske brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

Av Ringerikskraft sine leverandører er det en stor gruppe som tilbyr tjenester som knytter seg til fysisk 
arbeid, som av arbeidets natur har mulig risiko for skade og sykdom. På lik linje som Ringerikskraft jobber 

med HMS-arbeid i egen virksomhet jobber vi systematisk med HMS hos våre underleverandører, et arbeid 
som vi kommer til å fortsette å prioritere høyt.  
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Strukturelle endringer i konsernet i løpet av 2023 har ført til at antall leverandører har blitt betraktelig 
redusert. Vi har mange små selskaper i leverandørlisten vår, som har mindre evne til å avsette ressurser 

til systematisk oppfølging av tematikken som knytter seg til åpenhetsloven. Vi ser det ikke som et mål i 

seg selv å redusere bruken av små, lokale leverandører. Vi ønsker å velge lokalt næringsliv der vi kan, men 

vi vil fortsette å holde en tett dialog for å bevisstgjøre og fremme også små virksomheters respekt for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

2.2.1 Oppsummerte risikomomenter og tiltak for leverandørkjeden 

 

Potensielle 

risikomoment 
Mål for 

rapporteringsåret 
Tiltak for påfølgende år Relevante 

selskaper 

Leverandører med land 

med risiko for brudd på 

menneskerettigheter i 

leverandørkjeden 

Avklare at alle 
Ringerikskrafts prioriterte 
leverandører med 
produksjon i 
høyrisikoland har 
relevante tiltak iverksatt. 

● Følge opp relevante leverandører for å 
sikre at tiltak iverksettes. 

● Sette tydelige krav til leverandører for å 
sikre at det jobbes mot negativ 
påvirkning i leverandørkjeden. 

● Bidra til bransjesamarbeid og 
oppfordre interesseorganisasjoner til å 
starte samarbeid for bevisstgjøring 
internt og blant leverandører. 

Alle 

Flere leverandører er 

små selskaper uten 

ressurser til systematisk 

oppfølging av 

tematikken 

Være en bidragsyter til å 
bevisstgjøre og fremme 
virksomheters respekt for 
menneskerettigheter og 
anstendige 
arbeidsforhold. 

● Definere tydelige krav til alle 
leverandører i innkjøpsprosessen. 

● Ha tett dialog med leverandører for å 
opplyse om arbeidet vi gjør knyttet til 
menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. 

● Oppfølging og bevisstgjøring av 
eksisterende innkjøpsrutiner internt. 

Alle 
Leverandører uten 

interne policyer eller 

etiske retningslinjer i 

egne 

leverandørkontrakter 

Antall leverandører kan 

svekke evnen til 

systematisk oppfølging 

Redusere antall 
leverandører i alle selskap 
der det er mulig og 
hensiktsmessig. 

● Sentralisere innkjøpsprosessen i større 
grad og utnevne innkjøpsansvarlig (e) 
ved behov. 

● Gjennomføre leverandørkonsolidering. 

Alle 

Høy bruk av eksterne 

tjenester med risikofylt 

manuelt arbeid 

Null arbeidsrelaterte 
skader hos 
underleverandører som 
skyldes at Ringerikskraft 
sine HMS-rutiner for 
leverandører ikke er fulgt. 

● Ivareta gode rutiner på HMS. 

● Sikre at alle underleverandører 
etterlever Ringerikskrafts krav til HMS-
arbeid. 

● Videreutvikle og styrke 
leverandørdialog med blant annet 
utvidet bruk av leverandørmøter. 

Alle 

 

3. Negative konsekvenser og risiko i egen virksomhet 
I dette kapittelet redegjør vi for faktisk negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 

konsekvenser som vi har avdekket gjennom aktsomhetsvurderingene for egen virksomhet. I kraft av 

driften vi har i konsernet har vi i denne vurderingen hatt et spesielt fokus på arbeid internt med HMS, og 

rutiner for innkjøp. De største identifiserte potensielle risikoene oppsummeres på slutten av kapittelet i 
tabellform, sammen med tilhørende tiltak for påfølgende år. 
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3.1 Risikovurdering 

3.1.1 Helse, miljø og sikkerhet (HMS) 

HMS er en overordnet prioritet i alle selskapene som inngår i konsernet og på alle nivåer. Arbeidet med 
HMS er regulert gjennom lovverk og styrende dokumenter i konsernets HMS-ledelsessystem.   

Risikovurderinger, forebyggende arbeid og rapporteringer skjer i linjen, og det rapporteres om farlige 

forhold og ulykker. Avvik og uønskede hendelser rapporteres og behandles i eget system for dette 

formålet. Ved alvorlige hendelser eller ulykker gjennomføres grundig årsaksanalyser med rapporteringer 
og handlingsplan med forebyggende tiltak. Etter en årsaksanalyse, utarbeides læringsark for å lære på 
tvers av avdelinger, selskaper og samarbeidspartnere for å hindre at hendelser skjer på nytt. 

Flere av selskapene i Ringerikskraft tilbyr tjenester med stor grad av manuelt arbeid med relativt høy grad 

av risiko for ulykker og skader, inkludert arbeid med farlige kjemikalier og strøm, arbeid med tunge verktøy 

og store maskiner og arbeid i høyder. Selv med et stort fokus på HMS i konsernet har det forekommet 

avvik og arbeidsulykker i 2023. Av disse avvikene kan vi ikke ved alle tilfellene utelukke at de er forårsaket 

av at rutiner og retningslinjer knyttet til HMS ikke er fulgt tilfredsstillende. Konsernet har som overordnet 
mål en nullvisjon på skader, ulykker, tap og arbeidsrelatert sykefravær, og må jobbe systematisk med 

opplæring, oppfølging og ivaretagelse av HMS-rutiner for å nå denne visjonen. Ved eventuelle avvik fra 

denne nullvisjonen ønsker vi å sikre at ingen avvik skyldes brudd på rutiner og retningslinjer. Dette er noe 
konsernet har høyt på agendaen, og kommer til å jobbe målrettet med fremover.  

3.1.2 Innkjøpsrutiner 

I konsernet arbeides det i henhold til etisk forsvarlig og bærekraftig utvikling og forretningsførsel. Vi jobber 

med å påvirke våre samarbeidspartnere og leverandører til å ta i bruk bærekraftige metoder og integrere 
informasjonen om egen bærekraft i sine rapporteringsrutiner. 

Leverandørløft er et prioritert satsningsområde i Ringerikskraft sitt bærekraftsarbeid, motivert av at 

åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Vi skal jobbe med våre leverandører for å sikre at de kjenner til og 

etterlever våre krav på områdene miljø, menneskerettigheter og gjensidige arbeidsforhold. Arbeidene 

skjer gjennom robuste risikovurderinger, leverandørmøter, kommunikasjon og rapporteringer. Arbeidet 
krever et systematisk arbeid med innkjøpsrutiner i konsernet, og en grundig gjennomgang av eksisterende 
avtaler og leverandører. 

I Ringerikskraft-konsernet finnes det tydelige prosedyrer, rutinebeskrivelser og sjekklister for innkjøp. 
Disse er dokumentert og kommunisert gjennom ledelsessystemet i konsernet, og tilgjengeliggjort 

gjennom intranett. Det er per i dag ingen sentralisert funksjon på innkjøp, men dette gjøres av andre 
funksjoner i de ulike selskapene som inngår i konsernet. 

Som en del av aktsomhetsvurderinger i egen virksomhet har vi gjennomgått innkjøpsrutinene på tvers av 
konsernet, og etterlevelse av de førende dokumentene for innkjøp.  

Vurderingene vi har gjort viser at desentraliserte innkjøpsfunksjoner tilrettelegger for større grad av 
autonomi og raskere beslutningsprosesser. Samtidig ser vi at det medfører større risiko for at rutiner og 

sjekklister ikke følges opp i like stor grad i alle prosesser, og at vurderingene som gjøres av leverandører vil 

variere i større grad. Videre kan denne praksisen føre til et større antall leverandører, også på områder 

hvor det kunne vært fordelaktig å begrense antall leverandører for å redusere både kostnad og risiko. 
Dette er noe vi har fokus på og vil i påfølgende år vurdere behovet for å utnevne innkjøpsansvarlig (e) når 
pågående strukturelle endringer er ferdige. 
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3.2 Oppsummerte risikomomenter og tiltak for egen virksomhet 

Potensielle 

risikomoment 
Mål for 

rapporteringsåret 
Tiltak for påfølgende år Relevante 

selskaper 

Risikofylt manuelt 

arbeid, inkludert arbeid 

med: 
 

● Farlige kjemikalier 

● Store maskiner 

● Arbeid i høyden 

Null arbeidsrelaterte 
skader eller sykdom som 
skyldes at HMS-rutiner 
ikke er fult i 
arbeidshverdagen 

● Kontinuerlig arbeid og bevisstgjøring på 
HMS. 

● Analysere årsak til alle avvik og skader. 

Føie 
Produksjon 
Nære 

Varierende 

innkjøpsrutiner i 

selskapene i konsernet 

og mangel på dedikert 

innkjøpsansvarlig 

Alle leverandører i 
konsernet skal være 
vurdert ut fra samme 
kriterier. 

● Sentralisere innkjøpsprosessen i større 
grad og vurdere behovet for å utnevne 
innkjøpsansvarlig (e).  

● Sikre etterlevelse av innkjøpsrutiner, 
og dokumentasjon av vurderinger som 
gjøres av alle nye leverandører. 

● Videreutvikle og styrke 
leverandørdialog med blant annet 
utvidet bruk av leverandørmøter. 

Alle 

4. Videre arbeid med aktsomhetsvurderinger 
Vi jobber aktivt med at aktsomhetsvurderinger er en del av det daglige arbeidet til Ringerikskraft, og at alle 

våre ansatte skal være bevisste på faktiske og mulige negative konsekvenser av vår virksomhet. Vi jobber 

derfor videre med opplysningsarbeid internt og mot leverandører. Samtidig ser vi det hensiktsmessig å 

jobbe for et bredere samarbeid på tvers av energibransjen, og vil være en bidragsyter til alle eventuelle 
samarbeid eller initiativer som oppstår.  

Vi vil også starte arbeidet med å se på bedre systemer for håndtering og oppfølging av 
aktsomhetsvurderinger for de forskjellige selskapene i konsernet i fremtiden. 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Hamborg, Magnus
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-605942
IP: 77.16.xxx.xxx
2024-06-07 11:23:53 UTC

Berget, Alf Inge
Styreleder
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2450363
IP: 146.70.xxx.xxx
2024-06-07 11:27:33 UTC

Rustberggard, Marit
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-495442
IP: 79.160.xxx.xxx
2024-06-07 11:51:44 UTC

Aasen, Ingunn
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-677875
IP: 193.214.xxx.xxx
2024-06-07 13:24:30 UTC

Grynning, Audun
Daglig leder
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1247766
IP: 81.166.xxx.xxx
2024-06-07 15:56:24 UTC

Dalseide, Torleif T
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-682162
IP: 81.166.xxx.xxx
2024-06-08 09:04:50 UTC
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dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Nesfossen, Siv
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-440972
IP: 81.166.xxx.xxx
2024-06-09 15:38:24 UTC

Baug, Kjell Karstein
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-900473
IP: 158.36.xxx.xxx
2024-06-10 05:45:12 UTC
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         oe4GZHCm05XBQ34AmhtfA9380BYrPrBDVVQ/UX/oSdg=   4BMbidovYaIfcsnLxcSgpi4s3OPVE8hZoJc9lZw/0lE=      AQAB           2024-06-07T11:23:45.582Z     ATKVt/SvN+u/xGzkGFLTlAhsfc9IjOFWCWE84+ZiyZw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 795870274469232665470217441159223423481942906713        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023
            ZA763-H0DMU-3D5AT-XA3YG-DSQM1-QL3ZQ
            SHA-256
            fcec2d4b83b28b30a0250a4ce7c23605c6324a54291c1046ba87a9ee173b77d4
            
                                    
                                                                            Styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         I1KLohGiukkNMj3AOXfFkkUwr4gS1pNmOUewVUtuH28=   dQEvFT38izUn/50ojAGh19Q/rOFXR1ilPmFh0N4aeYE=      AQAB           2024-06-07T11:27:30.320Z     YOlaYJUYOSaH//A2osWPNUlPNBLIXZgfkaopzjz63PM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 102793498004345954358143521848440160118256624480        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023
            ZA763-H0DMU-3D5AT-XA3YG-DSQM1-QL3ZQ
            SHA-256
            fcec2d4b83b28b30a0250a4ce7c23605c6324a54291c1046ba87a9ee173b77d4
            
                                    
                                                                            Styreleder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         oe4GZHCm05XBQ34AmhtfA9380BYrPrBDVVQ/UX/oSdg=   1FQNOgPPq0I8Ky+OW3fbKbRkQy5hDoLp0NW8ZA/ft7g=      AQAB           2024-06-07T11:51:37.375Z     PMvhqDp8KgnVprr0GJV4yAzWr6CTg5LdcU6Sa5LjN6M=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 905780639153739113687409942031592632190831283171        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023
            ZA763-H0DMU-3D5AT-XA3YG-DSQM1-QL3ZQ
            SHA-256
            fcec2d4b83b28b30a0250a4ce7c23605c6324a54291c1046ba87a9ee173b77d4
            
                                    
                                                                            Styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         oe4GZHCm05XBQ34AmhtfA9380BYrPrBDVVQ/UX/oSdg=   UICZ8IH50wrwVsxJtw7aZJQmrU1pdj20wYasKZRtJNk=      AQAB           2024-06-07T13:24:27.025Z     Tw0pWhl1JRxRfCQLcer5C6/EOVAwCXhs4/yrnq9rJnY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1338386816830464208405069582525519495885701004051        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023
            ZA763-H0DMU-3D5AT-XA3YG-DSQM1-QL3ZQ
            SHA-256
            fcec2d4b83b28b30a0250a4ce7c23605c6324a54291c1046ba87a9ee173b77d4
            
                                    
                                                                            Styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         JexMQq/suAQyLfFNf4tWgiTVLSW1s6XweirIc68cKpc=   OYKPAgBS8aQmKYvQXk6TOlae90Oy6EANK4Jy4TsO/js=      AQAB           2024-06-07T15:56:19.974Z     Au8Ib00rVvV9+STyATc8kcR9XmPyikF3fHOqy4pKdeg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 293869689622886635096867977717990884834330643312        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023
            ZA763-H0DMU-3D5AT-XA3YG-DSQM1-QL3ZQ
            SHA-256
            fcec2d4b83b28b30a0250a4ce7c23605c6324a54291c1046ba87a9ee173b77d4
            
                                    
                                                                            Daglig leder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         oe4GZHCm05XBQ34AmhtfA9380BYrPrBDVVQ/UX/oSdg=   gPyM8rRKAQQ8ET6TsXon9K5PXY7scQ3FEc21h2iOI0I=      AQAB           2024-06-08T09:04:45.127Z     f6JXQu+g8hRrXidzis80dxVzyDiTi+IWs4Q14KszJbs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1029454681311513208882944978016869663891493402947        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023
            ZA763-H0DMU-3D5AT-XA3YG-DSQM1-QL3ZQ
            SHA-256
            fcec2d4b83b28b30a0250a4ce7c23605c6324a54291c1046ba87a9ee173b77d4
            
                                    
                                                                            Styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         oe4GZHCm05XBQ34AmhtfA9380BYrPrBDVVQ/UX/oSdg=   okKoiauf7pMwaIgqyvISfsCR/HIgOQBxrdF/AwnEebI=      AQAB           2024-06-09T15:38:20.442Z     YpmoeaCQ8UEvYf/Ir2qRE47l8Ju7k9RjTKnpS3nA3L8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 841527300141249853011053445088439886150026812877        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023
            ZA763-H0DMU-3D5AT-XA3YG-DSQM1-QL3ZQ
            SHA-256
            fcec2d4b83b28b30a0250a4ce7c23605c6324a54291c1046ba87a9ee173b77d4
            
                                    
                                                                            Styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         oe4GZHCm05XBQ34AmhtfA9380BYrPrBDVVQ/UX/oSdg=   V3Oj0P863tNM7aTTS0GERoUlFaCDwS8x1YJXtf0ZlDs=      AQAB           2024-06-10T05:45:09.278Z     PM9p207W8wbuPLTImDr7epZHk/ezlgNNqK5xy334SIA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1284618713078108814144222834216567711855618376601        



            
                
            
            Redegjørelse aktsomhetsvurderinger Ringerikskraft AS 2023
            ZA763-H0DMU-3D5AT-XA3YG-DSQM1-QL3ZQ
            SHA-256
            fcec2d4b83b28b30a0250a4ce7c23605c6324a54291c1046ba87a9ee173b77d4
            
                                    
                                                                            Styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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  2024-06-07 10:27:42 UTC   Mette Brekken          62.92.xxx.xxx     A signing link was activated for "Grynning, Audun"                                             
  2024-06-07 10:27:42 UTC   Mette Brekken          62.92.xxx.xxx     A signing link was activated for "Dalseide, Torleif T"                                         
  2024-06-07 10:27:42 UTC   Mette Brekken          62.92.xxx.xxx     A signing link was activated for "Berget, Alf Inge"                                            
  2024-06-07 10:27:42 UTC   Mette Brekken          62.92.xxx.xxx     A signing link was activated for "Baug, Kjell Karstein"                                        
  2024-06-07 10:27:43 UTC   Mette Brekken          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hamborg, Magnus" at "magnus.hamborg@foie.no"              
  2024-06-07 10:27:43 UTC   Mette Brekken          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rustberggard, Marit" at "mr@aresinvest.no"                
  2024-06-07 10:27:43 UTC   Mette Brekken          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nesfossen, Siv" at "siv.nesfossen@gmail.com"              
  2024-06-07 10:27:43 UTC   Mette Brekken          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Aasen, Ingunn" at "ingunn.aasen@umf.no"                   
  2024-06-07 10:27:44 UTC   Mette Brekken          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Grynning, Audun" at "audun.grynning@vidju.no"             
  2024-06-07 10:27:44 UTC   Mette Brekken          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dalseide, Torleif T" at "tordals@online.no"               
  2024-06-07 10:27:44 UTC   Mette Brekken          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Berget, Alf Inge" at "alf.inge.berget@ringerikskraft.no"  
  2024-06-07 10:27:44 UTC   Mette Brekken          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Baug, Kjell Karstein" at "kkbaug@hotmail.no"              
  2024-06-07 10:31:23 UTC   Nesfossen, Siv         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-07 11:06:10 UTC   Rustberggard, Marit    79.160.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-07 11:21:53 UTC   Rustberggard, Marit    79.160.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-07 11:21:58 UTC   Rustberggard, Marit    79.160.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-07 11:23:14 UTC   Hamborg, Magnus        77.16.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-07 11:23:14 UTC   Hamborg, Magnus        77.16.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-07 11:23:20 UTC   Hamborg, Magnus        77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-07 11:23:21 UTC   Penneo system          77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 11:23:39 UTC   Penneo system          77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 11:23:39 UTC   Hamborg, Magnus        77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-07 11:23:41 UTC   Penneo system          77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 11:23:53 UTC   Hamborg, Magnus        77.16.xxx.xxx     The signer signed the document as Styremedlem                                                  
  2024-06-07 11:26:49 UTC   Berget, Alf Inge       146.70.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-07 11:26:53 UTC   Penneo system          146.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 11:26:53 UTC   Penneo system          146.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 11:26:53 UTC   Berget, Alf Inge       146.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-07 11:26:53 UTC   Berget, Alf Inge       146.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-07 11:27:25 UTC   Penneo system          146.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 11:27:25 UTC   Berget, Alf Inge       146.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-07 11:27:26 UTC   Penneo system          146.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 11:27:33 UTC   Berget, Alf Inge       146.70.xxx.xxx    The signer signed the document as Styreleder                                                   
  2024-06-07 11:50:33 UTC   Rustberggard, Marit    79.160.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-07 11:50:43 UTC   Rustberggard, Marit    79.160.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-07 11:50:56 UTC   Penneo system          79.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 11:50:56 UTC   Rustberggard, Marit    79.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-07 11:51:26 UTC   Penneo system          79.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 11:51:26 UTC   Rustberggard, Marit    79.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-07 11:51:27 UTC   Penneo system          79.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 11:51:45 UTC   Rustberggard, Marit    79.160.xxx.xxx    The signer signed the document as Styremedlem                                                  
  2024-06-07 13:23:30 UTC   Penneo system          193.214.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 13:23:30 UTC   Aasen, Ingunn          193.214.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-07 13:24:09 UTC   Penneo system          193.214.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 13:24:09 UTC   Penneo system          193.214.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 13:24:09 UTC   Aasen, Ingunn          193.214.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-07 13:24:31 UTC   Aasen, Ingunn          193.214.xxx.xxx   The signer signed the document as Styremedlem                                                  
  2024-06-07 15:34:58 UTC   Baug, Kjell Karstein   81.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-07 15:34:58 UTC   Baug, Kjell Karstein   81.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-07 15:55:35 UTC   Grynning, Audun        81.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-07 15:55:36 UTC   Penneo system          81.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 15:56:16 UTC   Grynning, Audun        81.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-07 15:56:17 UTC   Penneo system          81.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 15:56:17 UTC   Penneo system          81.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-07 15:56:24 UTC   Grynning, Audun        81.166.xxx.xxx    The signer signed the document as Daglig leder                                                 
  2024-06-07 21:01:05 UTC   Nesfossen, Siv         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-07 21:01:18 UTC   Nesfossen, Siv         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-08 09:02:58 UTC   Penneo system          81.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-08 09:02:58 UTC   Dalseide, Torleif T    81.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-08 09:04:42 UTC   Penneo system          81.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-08 09:04:42 UTC   Dalseide, Torleif T    81.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-08 09:04:44 UTC   Penneo system          81.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-08 09:04:51 UTC   Dalseide, Torleif T    81.166.xxx.xxx    The signer signed the document as Styremedlem                                                  
  2024-06-08 19:18:38 UTC   Nesfossen, Siv         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-08 20:52:07 UTC   Nesfossen, Siv         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-09 10:36:25 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nesfossen, Siv" at "siv.nesfossen@gmail.com"     
  2024-06-09 10:36:26 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Baug, Kjell Karstein" at "kkbaug@hotmail.no"     
  2024-06-09 10:38:18 UTC   Nesfossen, Siv         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-09 11:38:30 UTC   Baug, Kjell Karstein   81.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-09 11:38:30 UTC   Baug, Kjell Karstein   81.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-09 15:37:31 UTC   Nesfossen, Siv         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2024-06-09 15:37:47 UTC   Penneo system          81.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-09 15:37:47 UTC   Nesfossen, Siv         81.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-09 15:38:14 UTC   Nesfossen, Siv         81.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-09 15:38:15 UTC   Penneo system          81.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-09 15:38:15 UTC   Penneo system          81.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-09 15:38:25 UTC   Nesfossen, Siv         81.166.xxx.xxx    The signer signed the document as Styremedlem                                                  
  2024-06-10 05:44:31 UTC   Baug, Kjell Karstein   158.36.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-10 05:44:32 UTC   Penneo system          158.36.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-10 05:45:00 UTC   Baug, Kjell Karstein   158.36.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2024-06-10 05:45:01 UTC   Penneo system          158.36.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-10 05:45:02 UTC   Penneo system          158.36.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2024-06-10 05:45:13 UTC   Penneo system          158.36.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                     
  2024-06-10 05:45:13 UTC   Baug, Kjell Karstein   158.36.xxx.xxx    The signer signed the document as Styremedlem                                                  
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